
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

                Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001 

                  www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

                      
          PORTARIA Nº 3303, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020. 

   

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
164/2019 – TOMADA DE 
PREÇO Nº 010/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº 

015/2020/SEPLAN/PNV, protocolizado sob o nº 530741, datado de 

03 de fevereiro de 2020, 

   

         RESOLVE: 
 

     Art.1º - Fica designado o servidor JOÃO MARCELO 
CAMPANA, matrícula nº72319, portador do CPF Nº 084.096.757-81, 
como fiscal titular e ALIPIO JUNIOR DE FREITAS, matrícula nº 
72290, portador do CPF Nº 778.464.606-25, como fiscal suplente, 

do Contrato  nº 164/2019 (TOMADA DE PREÇO Nº 010/2019) – 

processo nº 523949 de 18/09/2019 - Cujo objeto é a contratação 

de empresa especializada para execução de serviços por 

empreitada global com fornecimento de mão de obra e materiais 

para a construção de espaço público esportivo do Bairro Rúbia, 

neste Município, conforme contrato de repasse nº 

861733/2017/ME/CAIXA, celebrado com a União Federal, por 

intermédio do Ministério do Esporte, representada pela Caixa 

Econômica Federal e o município de Nova Venécia,  conforme 

abaixo discriminado: 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2019 
 
CONTRATO Nº              EMPRESA                          CNPJ 
 
164/2019        TÉCNICA CAPIXABA EIRELI    Nº28.492.416/0001-93 
 
         
          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 

          Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do 
mês de fevereiro de 2020.           
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


